
 

04 KASIM 2024 TARİHİNDE SAAT 17:00’DA YAPILACAK OLAN MECLİS GÜNDEMİ 

1-Önergeler ile gündemde kalan konuların görüşülmesi. 

(Başkanlık önergeleri ve Meclis gündeminde kalan konular ile ilgili hazırlanan komisyon raporları) 

2-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 2024 yılı Ek Ödenek Tasarısı ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

3- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 23 adet araç alımı için kredi 

kullanımı ile ilgili her türlü borçlanma yetkisinin verilmesi, İller Bankasından teminat mektubu alınması ve 

bu kapsamda sözleşme, taahhütname, protokolleri düzenleyip imzalanması için münferiden işlem yapmak 

üzere Belediye Başkanı Selçuk BALKAN’a yetki verilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

4-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, Hukuk İşleri Müdürlüğünün, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Yazı 

İşleri Müdürlüğünün, Veteriner İşleri Müdürlüğünün, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün ve Kadın ve Aile 

Hizmetleri Müdürlüğünün ekli cetvelde yer alan ödenek kalemlerinden Mali Hizmetler Müdürlüğünün ilgili 

kalemlerine ödenek aktarımı yapılması ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

5-Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 2024 Yılı Mali Bütçesi'nin 01.1.2.1 Zamlar ve Tazminatlar 

kalemine, Özel Kalem Müdürlüğü’nün 2024 bütçe kalemlerinde bulunan ödeneğin aktarılması ile ilgili 

yazısının görüşülmesi. 

6-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, mülkiyeti Belediyemize ait, İlçemiz, Atatürk Mahallesi, 4909 ada, 6 

parsel numaralı, 2.477,13 m² yüzölçümlü, arsa vasıflı taşınmazın 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. 

maddesi (e) bendine istinaden, 10 yıllık süre için intifa hakkı üzerinden, Urit Urla İnşaat Turizm İnsan 

Kaynakları Sanayi ve Ticaret Limited Şirketine ayni sermaye olarak verilmesine ilişkin yazısının 

görüşülmesi. 

7-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, ilçenin Gülbahçe Mahallesi, 333 ada 168 parsel sayılı, tamamı 3.579,88 

m² yüzölçümlü,  su deposu ve arsası vasıflı taşınmazın 3.479,88 m²'sinin  İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir 

Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne tahsis edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

8-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçenin Yağcılar Mahallesi, 217 ada, 4 parselin kamulaştırılmak üzere 5 

yıllık imar programına alınması ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

9- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçemiz Kuşçular Mahallesi, 103 ada, 27 parselinde tamamı 2.999,65 

metrekare yüzölçümlü tarla vasıflı taşınmazın, Belediyemizin Sosyal Güvenlik Kurumuna olan geçmiş 

borçlarına karşılık takası ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

10-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Barbaros Mahallesi, 7021 Sokak No:5 Urla adresinin içkili 

yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

11-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Genel Hizmetler Sınıfında dolu bulunan 

kadroların derece değişikliği ve buna bağlı olarak Dolu Kadro Değişikliği Cetveli ile Dolu-Boş Kadro 

Durumu Cetvelinin onaylanması ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

12-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Genel Hizmetler Sınıfında boş bulunan 8. 

Derece Muhasebeci Kadrosunun 7. Derece Eğitmen Kadrosu olarak değiştirilmesi ve buna bağlı olarak Boş 

Kadro Değişikliği Cetveli ile Dolu - Boş Kadro Durumu Cetvelinin onaylanması ile ilgili yazısının 

görüşülmesi. 

13-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz sınırları içerisinde bulunan Sivrice Deresinin yan kolunun 1/1000 

ölçekli Zeytianlanı Kıyı Bölümü Revizyon İmar Planına aktarılmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı değişikliği önerisi ile ilgili yazısının görüşülmesi.  

14- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz sınırları içerisinde bulunan Denizli Deresinin imar planlarına işli 

olmayan kısmının 1/1000 ölçekli Çeşmealtı Revizyon İmar Planına aktarılmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 

ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği önerisi ile ilgili yazısının görüşülmesi.  

15- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz İçmeler Mahallesi 2767 ada, 5 parselin doğusunun “Belediye 

Hizmet Alanı (Muhtarlık/Hizmet Binası)” olarak planlanmasına ve çevresinde  “Yeşil Alan” belirlenmesine 

ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği önerisi ile ilgili yazısının görüşülmesi.  

16- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Gülbahçe Mahallesi 445 ve 462 adalara ilişkin hazırlanan 1/1000 

ölçekli Gülbahçe Mahallesi ve Karapınar Mevkii Uygulama İmar Planı değişiklik teklifi ile ilgili yazısının 

görüşülmesi.  

17-Temizlik İşleri Müdürlüğünün, 2025 yılı Evsel Katı Atık tarifesinin belirlenmesi ile ilgili yazısının 

görüşülmesi. 

18-Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün, ilçemizdeki mahalle muhtarlıklarının bulunduğu bina ve yapıların, 

elektrik ve su faturalarının, tüm borç ve/veya aylık ödemelerinin Belediyemiz tarafından ödenmesi ile ilgili 

yazısının görüşülmesi.   

19-Dilek ve temennilerin görüşülmesi. 

20-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 


